
 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.12.2020г.  № 684-п      р.п. Любинский 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

муниципального района Омской области от 02.04.2013г. № 225-п «Об 

утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на 

должность руководителя муниципального учреждения Любинского 

муниципального района Омской области, а также руководителем 

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей» 

 
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любинского 

муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации Любинского 

муниципального района Омской области от 02.04.2013г. № 225-п «Об 

утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на 

должность руководителя муниципального учреждения Любинского 

муниципального района Омской области, а также руководителем 

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей» следующего содержания: 

1.1. В подпункты а, б пункта 2 приложения  к Правилам после слов «по 

форме» дополнить словами «справки, утвержденной Президентом Российской 

Федерации, заполненной с использованием специального программного 

обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента 

Российской Федерации, ссылка на который также размещается на 

официальном сайте федеральной государственной информационной системы 

в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



1.2. В подпункты а, б пункта 3 приложения  к  Правилам после слов «по 

форме» дополнить словами «справки, утвержденной Президентом Российской 

Федерации, заполненной с использованием специального программного 

обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента 

Российской Федерации, ссылка на который также размещается на 

официальном сайте федеральной государственной информационной системы 

в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

1.3. В пункте 4 слова «Управление делами» заменить на слова 

«Организационный отдел». 

2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Вестник 

Любинского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Любинского муниципального района, управляющую 

делами Администрации Любинского муниципального района А.М.Смирнову.  

 

 

Глава Любинского 

муниципального района      А.К.Ракимжанов 
 


